ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số : 5961/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

        TP.Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng8 năm 1995

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Về việc bãi bỏ khoản 2, khoản 7  trong điều 3 Quyết định số 299/QĐ-

UB ngày 23 tháng 2 năm 1993

 ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21

tháng 6 năm 1994;

- Theo kháng nghị của Đoàn kiểm sát việc tuân thủ Luật Đất đai của Viện

Kiểm sát nhân dân tối cao (quyết định 262/KSTTPL ngày 11/3/1995).

QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1.- Nay bãi bỏ khoản 2, khoản 7 trong điều 3 quyết định số 299/QĐ-

UB ngày 23/2/1993 của Ủy ban nhân dân thành phố như sau:

- Về khoản 2: bãi bỏ đoạn “và được Ủy ban nhân dân thành phố ủy quyền

ra quyết định (theo phân cấp) hoặc”.

- Về khoản 7: bãi bỏ tất cả khoản 7.

Điều 2.- Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Thủ trưởng các sở,

ban, ngành, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân quận, huyện chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Chủ tịch

(đã ký)

Trương Tấn Sang